
 

Muutokenhakuohje 2. Valitus maisemalupaa ja rakennuksen purkamislupaa koskevasta päätöksestä 
 
Maisematyölupaa ja rakennuksen purkamislupaa koskeviin päätöksiin voi hakea muutosta kirjalliselle valituksella 
 
 Valitusoikeus on 
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
- kunnan jäsenellä 
- kunnalla ja naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa, sekä 
- Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella purettavan rakennuksen ollessa 

valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävä 
- oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakema muutosta valittamalla vain se, joka on tehnyt 

oikaisuvaatimuksen. 
- jos lupapäätöstä on oikaisuvaatimusmenettelyssä muutettu tai se on kumottu, oikaisuvaatimuspäätökseen 

saa hakea muutosta valittamalla myös se, jolla on maankäyttö- ja rakennuslauin 192 §:n mukaan 
valitusoikeus asiassa. 

 
Valitusaika 
 
Valitus on tehtävä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa siitä, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu. 
 
Tämä päätös on annettu julkipanon jälkeen tammikuun, 21. päivänä 2022, jolloin sen katsotaan tulleen 
asianomaisen tietoon. 
 
Päätöksen antamispäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, tai muu sellainen 
päivä, jolloin virastossa ei työskennellä, saa valituskirjelmän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Valituskirjelmän sisältö ja liitteet 
 
Valituskirjelmässä, joka on osoitettava Itä-Suomen hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 
 päätös, johon haetaan muutosta; 
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
 perusteet, joilla muutoksia vaaditaan 
 muutoksenhakijan nimi ja kotikunta 
 postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa 
 jos muutoksenhakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, tai jos 

oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja 
kotikunta. 

 
Valituskirjelmä on muutoksenhakijan, laillisen edusajan tai asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Sähköistä 
asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 
Valituskirjelmään on liitettävä: 
 päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
 todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole ja aikaisemmin toimitettu viranomaiselle 
 asiamiehen on liitettävä valtakirja tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu 

edustamaan päämiestä, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavusaja. 

Valituskirjelmän toimittaminen  
 
Itä-Suomen hallinto-oikeus 
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64,  70100 KUOPIO 
Postiosoite: PL 1744, 70101 KUOPIO 
Puhelin: 029 56 42502 (vaihde) 
Telefaksi: 029 56 42501 
Sähköposti: ita-suomi.hao@oikeus.fi 
 
Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai valtuutetun asiamiehen välityksellä taikka lähettää lähetin 
välityksellä, postitse, faksina tai sähköpostina. Valituskirjelmän lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. 



 

Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen virka-ajan 
päättymistä. 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.Tällöinkin valituksen on oltava perillä viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Sähköisesti (faksina ja sähköpostina) toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä viranomoisen käytettävissä vastaaottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
 
Valituksen käsittelyn maksullisuus 
 
Valituksen käsittelyn maksullisuudesta saa tietoa valitusviranomaiselta. Maksuista, niiden määristä ja 
maksuvapautuksen perusteista on säädetty tuomioistuinmaksuissa. 
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